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 Sõnad mitmuse nominatiivis, õiged vastused:
a) uued lukud (uudet lukot)   kurvad lesed (surulliset lesket)

punased lipud (punaiset liput) noored kased (nuoret koivut)

suured kotid (suuret laukut) kindlad usud (varmat uskot)

vanad sepad (vanhat sepät) halvad kohad (pahat paikat)

kõrged lepad (korkeat lepät) kollased lehed (keltaiset lehdet)

pikad kepid(pitkät kepit)     ilusad vihad (kauniit vihdat)

targad naised (viisaat naiset) külmad nahad (kylmät nahkat)

lahtised luugid (avoimet luukut) õnnelikud kirjanikud (onnelliset 
kirjailijat)

valged pingid (valkoiset penkit) rahulikud õhtud (rauhalliset illat)

sinised lambid (siniset lamput) kuivad kuused (kuivat kuusipuut)

b) esimesed vead (ensimmäiset veat) kiired jalad (nopeat jalat)

teravad noad (terävät veitset) kallid kullad (kalliit/rakkaat kullat)

paksud sead (lihavat seat)    märjad mullad (märät mullat)

madalad mäed (matalat mäet) rohelised männid (vihreät 
männyt)

sügavad jõed (syvät joet)      kõrged hinnad (korkeat hinnat)

eilsed load  (eiliset luvat) sirged seljad (suorat selät)

endised toad (entiset huoneet) tühjad rannad (tyhjät rannat)

sajad rajad (sadat radat)  sõbralikud vennad (ystävälliset veljet)

talvised reed (talviset reet) soojad leivad (lämpimät leivät)

väikesed poed (pienet kaupat) laisad mehed (laiskat miehet)

head saed (hyvät sahat)  arad orjad (arat orjat)

rasvased praed (rasvaiset paistit) julged poisid(rohkeat pojat)

c) uued mõtted (uudet ajatukset) soojad kindad (lämpimät 
hansikat)

pikad hüpped (pitkät hypyt)   kõrged kaldad (korkeat rannat)

peened teibad (ohuet seipäät) paljad varbad (paljaat varpaat)

talvised saapad (talviset saappaat) eesti murded (viron murteet)

arad lambad (arat lampaat)   külmad suhted (kylmät suhteet)

märjad mättad (märät mättäät) mustad rattad (mustat pyörät)

villased katted (villaiset suojukset) katkised hambad (rikkinäiset 
hampakatkisat)
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Kirjoita lauseet monikossa. (Huom! Viron predikatiivi on aina nominatiivissa, myös monikollisen 
subjektin kanssa!) vastused:

.۱  Sõnaraamatud on paksud. Sanakirjat ovat paksut.

.۲  Tüdrukud on õnnelikud. Tytöt ovat onnelliset.

.۳  Korterid on avarad. Asunnot ovat tilavat.

.٤  Sõnastikud on väikesed. Sanastot ovat pienet.

.٥  Teatrid on tühjad. Teatterit ovat tyhjät.

.٦  Need on väikesed riigid. Ne ovat pienet valtiot.

.۷ Minu naabrid on kirjanikud. Minun naapurini ovat kirjalijat.

.۸ Need üliõpilased on soomlased. Nämä opiskelijat ovat suomalaiset.

.۹ Meil on õiged õpikud. Meillä on oikeat oppikirjat.

.۱۰  Värvid on tumedad. Värit ovat tummat.

.۱۱  Järved on madalad. Järvet ovat matalat.

.۱۲  Need naised on noored. Ne naiset ovat nuoret.

.۱۳  Need keeled on rasked. Nämä kielet ovat vaikeat.

.۱٤  Talved on külmad. Talvet ovat kylmät.


